



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co., Ltd.

成都大学附属医院全自动视野仪、显微镜等设备采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202100909

第02包：眼科超声生物显微镜

供应商名称	是否通过 资格性审查	是否通过 符合性审查	技术类 (61分)		共同评分类 (39分)					平均分 汇总得分	得分排名	推荐中标 候选人 排名
			技术指标 和配置 (61分)	4位技术类 专家平均分	报价 (30分)	售后服务 (7分)	节能、环 境标志、 无线局域 网产品 (1分)	不发达地区 和少数名族 地区的相关 规定 (1分)	5位评审 合计平均分			
四川阿普多科 技术有限公司	通过	通过	244.00	61.00	150.00	35.00	0.00	0.00	37.00	98.00	1	1
四川视柏康科 技术有限公司	通过	通过	204.80	51.20	149.25	35.00	0.00	0.00	36.85	88.05	3	3
成都天时利和 科技有限公司	通过	通过	220.00	55.00	149.25	35.00	0.00	0.00	36.85	91.85	2	2



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co.,Ltd.

成都大学附属医院全自动视野仪、显微镜等设备采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202100909

第03包：口腔显微镜

供应商名称	是否通过 资格性审查	是否通过 符合性审查	未通过原因
成都蜀昊贸易 有限公司	通过	未通过	所递交的其他响应文件中未提供显示器强制性节能证书，符合性审查不合格。
成都康杰医疗 器材有限 公司	通过	通过	无
成都骅光医疗 器械有限公司	通过	通过	无



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co.,Ltd.

成都大学附属医院全自动视野仪、显微镜等设备采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202100909

第04包：普通光学显微镜

供应商名称	是否通过 资格性审查	是否通过 符合性审查	未通过原因
成都知境科技有限公司	通过	未通过	无
成都浩瑞辰科技有限公司	通过	通过	无
四川瑞优康医疗管理有限公司	未通过	通过	所递交的资格性响应文件中未提供缴纳社保的银行缴款凭证或出具相关缴纳社保的证明材料。



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co.,Ltd.

成都大学附属医院全自动视野仪、显微镜等设备采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202100909

第05包：真菌荧光显微系统

供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因
四川浩洋科技有限公司	通过	通过	无
成都知境科技有限公司	通过	通过	无
四川瑞优康医疗管理有限公司	未通过	通过	所递交的资格性响应文件中未提供缴纳社保的银行缴款凭证或出具相关缴纳社保的证明材料。